[bookmark: _GoBack]Uchwała nr 18/V/2025
Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego
z dnia 31 maja 2025 r.


w sprawie: zwołania XXXIII Krajowego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Wędkarskiego oraz określenia terminów prac przygotowawczych


Na podstawie § 30 pkt 3 w związku z § 23 i 25 Statutu PZW z dnia 08.02.2025 r. 
Zarząd Główny Polskiego Związku Wędkarskiego
uchwala:

§ 1

Zwołuje XXXIII Krajowy Zjazd Delegatów Polskiego Związku Wędkarskiego w dniach                17-19 kwietnia 2026 roku. 

§ 2

1. Określa terminy prac przygotowawczych do XXXIII Krajowego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Wędkarskiego następująco:
1) Walne Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wyborcze w Kołach Polskiego Związku Wędkarskiego od 1 września do 31 grudnia 2025 roku
2) Okręgowe Zjazdy Delegatów w Okręgach Polskiego Związku Wędkarskiego od 1 stycznia do 28 lutego 2026 roku

§ 3

W granicach terminów określonych w § 2 Zarządy Okręgów PZW są uprawnione do wyznaczenia terminów Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczo-Wyborczych w Kołach PZW 
i Okręgowych Zjazdów Delegatów PZW.

§ 4

Zadania i szczegółowe terminy prac przygotowawczych do XXXIII Krajowego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Wędkarskiego określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Sekretarz ZG PZW						         Prezes ZG PZW


Dariusz Dziemianowicz						Beata Olejarz 

Załącznik do uchwały ZG PZW nr 18/V/2025 
	 	 	 	 	 	 	 	 	       z dnia 31.05.2025 r. 
 
Zadania i terminy prac przygotowawczych do XXXIII KZD PZW 
  
 W celu przygotowania Krajowego Zjazdu Delegatów ustala się, co następuje: 

1. Zarządy Kół PZW ustalą, w porozumieniu z zarządami okręgów, terminy walnych zgromadzeń sprawozdawczo-wyborczych, które powinny się odbyć w terminie  określonym w ordynacji wyborczej Zarządu Okręgu PZW.
1. Zarządy okręgów, w miarę możliwości, zapewnią udział swojego przedstawiciela 
w walnych zgromadzeniach członków kół.
1. Regulamin wyborczy walnego zgromadzenia  koła musi spełniać wymagania określone w Statucie PZW oraz w § 8, 9, 10 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Koła PZW i Ordynacji wyborczej uchwalonej na podstawie Uchwały ZG PZW 
nr 17/V/2025 w sprawie: Ordynacji wyborczej do władz i organów Polskiego Związku Wędkarskiego.

1. Okręgowe Zjazdy Delegatów PZW winny się odbyć w okresie od 1 stycznia do 28 lutego 2026 roku.
1. Zarządy okręgów uzgodnią terminy zjazdów z Zarządem Głównym PZW, zachowując miesięczny termin wyprzedzenia. 
1. W zjazdach okręgowych, w miarę możliwości, zapewniony będzie udział przedstawiciela ZG PZW. 

1. W nieprzekraczalnym terminie 10 dni roboczych od daty odbycia Okręgowego Zjazdu Delegatów należy przesłać do Biura ZG PZW  następujące materiały: 
1. protokół zjazdu, 
1. uchwały zjazdu, 
1. nazwiska delegatów na Krajowy Zjazd Delegatów oraz zastępców delegatów wraz z ankietą wg dołączonego wzoru, 
1. wniosek w formie uchwały OZD o nadanie tytułu Członka Honorowego PZW, 
1. wykaz władz i organów Okręgu wg załączonego wzoru. 
Dokumenty wymienione lit. a, b i d powinny być podpisane przez Przewodniczącego i Sekretarza Zjazdu. 

1. Materiały przygotowane przez ZG PZW dla delegatów na KZD, łącznie 
z zawiadomieniem o miejscu i terminie Zjazdu, zostaną zgodnie z przepisami § 23, 
ust. 2. Statutu PZW  przekazane delegatom na 30 dni przed terminem Zjazdu. 

1. Liczba delegatów reprezentujących okręgi na KZD PZW, zostanie ustalona w styczniu 2026 r. na podstawie liczby członków okręgu na dzień 31 grudnia 2025 r., w oparciu 
o zasady zawarte w § 24  Statutu PZW. 
1. Liczba delegatów reprezentujących koła na OZD PZW, zostanie ustalona na podstawie liczby członków koła na dzień 31 grudnia 2024 r., w oparciu o uchwałę Zarządu Okręgu PZW w sprawie ordynacji wyborczej.
